2014年 12月 5日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営する奈良若草カントリー倶楽部（奈良県奈良市、以下「奈良若草 CC」）

において、12月 20日（土）より乗用カート全台に最新型のカートナビゲーション導入する

とともに、これを記念したキャンペーンを開催しますのでお知らせします。

今回導入するカートナビゲーションは、奈良若草 CCが保有する乗用カート全 85台に導

入するもので、テクノクラフト社製の「マーシャルナビ」です。OGMとしては 5コース目

の導入となり、近畿地区ではグリーンハイランド CC（三重県名張市）、ロータリー GC、ロ

ーズウッド GC（以上兵庫県）に続き 4コース目となります。

奈良若草 CCでは、最新ナビ導入キャンペーンとして、本年 12月 20日（土）より 2015

年 3月 31日（火）までの期間、奈良若草 CCでプレーのうえ参加申込いただいた方を対象

に「最新カートナビ導入記念ロングランコンペ」を開催します。賞品は家電や食品のほか、

日用品やゴルフ用品などバラエティに富んだ品々をご用意いたします。お一人さま何回で

もエントリーが可能ですので、この機会にぜひ、奈良若草 CCにご来場ください。

【最新カートナビ導入記念ロングランコンペ概要】

内 容 期間中、プレーのうえ参加申込いただいたお客さまを対象に、ロングラン

コンペを実施します。期間終了後に集計を行い、当選者にはゴルフ場より

ご連絡します。お一人さまで何回でもご参加いただけます。

期 間 2014年 12月 20日（土）～2015年 3月 31日（火）

※キャンペーン内容・期間は変更となる場合があります。

※キャンペーンの詳細についてはゴルフ場にお問い合わせください。

奈良若草ＣＣ、１２月２０日より

最新ナビ導入記念ロングランコンペを実施

～乗用カート全８５台に導入、快適で楽しいプレーをナビでサポート～

【導入するナビゲーションについて】

コースレイアウトや残ヤード表示、攻略アドバイスなどスコアアップに有効な「コース

ガイド機能」や、プレー中にリアルタイムでコンペ順位が表示されトーナメント気分を味

わえる「リーダーズボード機能」が快適で楽しいゴルフプレーをサポートします。さらに、

雷などの荒天時における避難誘導や、打ち込み防止のために前後組のカートを表示するな

どの「危機回避及び安全確保機能」や、マスター室がより正確なカート位置の把握できる

GPS機能を搭載しており、よりスムーズなプレー進行が可能となります。

OGMは、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以 上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田(コダ)

TEL：03-5487-0562 http://www.orix-golf.jp

＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

奈良若草カントリー倶楽部

TEL：0743-84-0341 http://www.orix-golf.jp/narawaka/

【ＯＧＭ運営４３施設】（ゴルフ場 40ヵ所、練習場 2ヵ所、インドアスクール 1ヵ所）

※施設一覧は ORIX GOLF WEBで詳細をご覧いただけます。

http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】